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Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania LINK Energy Solutions Sp. z o.o. 
  

 Głównym celem działalności naszego przedsiębiorstwa jest produkowanie wyrobów i 
wykonywanie usług zgodnie z wymaganiami klientów, przy poszanowaniu naturalnego środowiska oraz 

zapewnieniu pracownikom bezpiecznych i higienicznych warunków pracy. 
 

 Potwierdzeniem tego jest wdrożony, utrzymywany i ciągle doskonalony System Zarządzania 
Jakością oraz Środowiskowego zgodny z wymaganiami norm PN-EN ISO 9001: 2015 oraz PN-EN ISO 

14001: 2015. 
Zakres i granice zintegrowanego systemu zarządzania, zgodnego z Normami PN-EN ISO: 9001:2015 

oraz PN-EN ISO 14001:2015, obejmuje: 
 

„Produkcja i sprzedaż baterii, baterii galwanicznych, ogniw oraz akumulatorów” 
 
Cele niniejszej polityki zintegrowanego systemu zarządzania realizujemy poprzez: 

 Pełne zaangażowanie kierownictwa oraz całej kadry pracowniczej  
w realizację polityki jakości  

 Rozpoznawanie i spełnianie potrzeb Klientów w zakresie jakości oferowanych usług 
 Wzajemne, korzystne relacje z Klientami i Dostawcami, służące zwiększeniu efektywności i wartości Firmy 

oraz utrzymaniu opinii rzetelnego i wiarygodnego partnera biznesowego, 
 Utrzymanie możliwie najmniejszego negatywnego wpływu prowadzonych działań na środowisko 
 Podnoszenie świadomości i kwalifikacji wszystkich pracowników Organizacji w zakresie odpowiedzialności 

za normę jakości 
 Zapewnienie odpowiednich środków dla prawidłowego funkcjonowania wdrożonego systemu 
 Przestrzegania przepisów prawa ochrony środowiska oraz innych wymagań wynikających z prowadzonej 

działalności, 
 Określenie wymaganych kompetencji oraz odpowiedzialności wszystkich pracowników za jakość 

oferowanych produktów 
 Ciągłe doskonalenie procesów realizowanych w firmie zgodnie z wymaganiami Normy PN-EN ISO 

9001:2015 oraz PN-EN ISO 14001:2015 

 

Pragniemy oświadczyć, iż niniejsza Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania jest znana wśród 

wszystkich pracowników, a cele w niej zawarte są realizowane na wszystkich szczeblach organizacyjnych 

firmy LINK Energy Solutions Sp. z o.o. 

 

Oświadczamy, że skuteczne utrzymanie i ciągłe doskonalenie wdrożonego Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania jest jednym z priorytetów naszej firmy. 
 
 

Gliwice, 8 stycznia 2024 roku          Zarząd: 
                  Agnieszka Czyrnek 
 


